
Liste des associations et responsables associatifs 
présents à Auriac, en Corrèze, les 18, 19 et 20 mai 2013. 

 

Association de Défense de l'Environnement en Xaintrie (19 - Limousin) : 
1- Yonnel Quevenne, La Renardière d'Artiges, 19220 Saint Privat, 05 55 28 84 41, 

yonnel.quevenne@orange.fr 

2- Gabriel Doumesche, 87 Avenue du Général Michel Bizot, 75012 Paris, g.doumesche@orange.fr, 

3- Alain Brogniart, Redenat, 19220 Auriac, 

4- Christine Guérin, Lacan, 19430 Goulles, etoffe.des.heros@wanadoo.fr, 

5- Paul Mouren, Lacan, 19430 Goulles, paulmouren@gmail.com, 

Nos enfants et leur sécurité (15 - Auvergne) : 
1- Huguette Haag 

2- Georges Haag, La Besse, 15200 Mauriac 04 71 67 35 91 

Pour notre Qualité de Vie (15 - Auvergne) : 
1- Annie Audit, 

2- Gilbert Audit, 15350 Saint Pierre du Cantal, gilbert.audit@wanadoo.fr,  

Puy de Dôme Nature Environnement (63 - Auvergne) : 
Marcel Breugnot, 10 rue Sanitas, 63200 Mozac, 04 73 63 09 75 

Collectif Bois Noirs (42 - Rhône Alpes) : 
1- Michel Renard, La Seigne, 03250 Le Mayet de Montagne, mirenard@wanadoo.fr,  

2- Arlette Maussan, Les Myts 03250 Nizerolles, 04 70 59 73 50, arlette.maussan@gmail.com,  

Vigilance Pour l'Environnement à Gueugnon (71-Bourgogne) : 
1- Bernadette Lesme, 

2- Alain Lesme, 27 allée des Charmilles, 71130 Gueugnon, nadettealain.lesme@gmail.com, 

3- Jamila Bouazzaoui, jabsfi@live.fr,  

4- Hadj Bouazzaoui, 37 rue des Marnays, 71130 Gueugnon, hadbz@yahoo.fr, 06 23 79 78 99 

Moine et Sèvre pour l’Avenir (44 – Loire Atlantique) : 
Marie-France Gauthier – le Genétais – 85600 – SAINT HILAIRE DE LOULAY  

mfranceg@orange.fr   ; 02.51.09.23.78  /   06.87.17.61.00 

Roz Glas (56 - Bretagne) :  
Chantal Cuisnier, 8 allée Jean Yves Levenes, 29000 Quimper, 

ccui@orange.fr, 02 98 53 81 79 

Amis d'Aghir In Man (association de soutien à l’ONG AGHIRIN’MAN du Niger) : 
Anne Hollard, anne.hollard@orange.fr, 04 75 80 04 74 

CRIIRAD :  
1- Roland Desbordes, roland.desbordes@criirad.org 

 2- Bruno Chareyron, 471 Av Victor Hugo, 26000 Valence, bruno.chareyron@criirad.org  

Association du Lot (présente pour la réunion publique) qui souhaite intégrer le CMU 

VITES (46 - Lot): 
Patrick Quemper, louisemichel46@laposte.net,  

ASSOCIATIONS EXCUSÉES 

SDN Trégor (22 - Côtes d'Armor) : (envoi d'un document) 

Gaëlle Vidal gaellevidal@laposte.net  et Patrice Desclaud : Patrice2.desclaud@wanadoo.fr 

Noria (79 – Deux-Sèvres) : 
Jean Pierre Piednoir, 05 49 81 97 44 

Oui à l'Avenir (23 - Limousin) : 
Jean Pierre Minne, jean-pierre.minne@wanadoo.fr,  05 55 66 50 24 

Sources et Rivières du Limousin (87 - Limousin) : 
Antoine Gatet,  antoine.gatet@sources-rivieres.org,  


